



صور تجلسه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی

تاریخ جلسه: ۹۴/۷/۲۹	روز: چهارشنبه	شماره جلسه: ۳۸	ساعت شروع: ۹ صبح
رئیس جلسه: جناب آقای حسن ییگی معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری		دبیر جلسه: جناب آقای دکتر طاهر احمدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اراک	
مکان: سالن اجتماعات حوزه استاندار			
دستور کار جلسه:			
<p>۱. ارائه گزارش در خصوص تفاهم نامه چهار جانبه دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشگاه علوم پزشکی اراک، دانشکده علوم پزشکی ساوه و استانداری مرکزی (مدیر کل محترم امور اجتماعی و فرهنگی بمدت ۱۰ دقیقه)</p> <p>۲. بررسی و تصویب نظام نامه شبکه جامع و همگانی سلامت (معاون محترم بهداشتی دانشگاه بمدت ۱۵ دقیقه)</p> <p>۳. گزارش در خصوص مشکلات فروش حیوانات زنده در شهر اراک (مدیر کل محترم محیط زیست بمدت ۱۰ دقیقه - مدیر کل محترم دامپزشکی استان بمدت ۱۰ دقیقه)</p> <p>۴. پیگیری مصوبه سند امنیت غذایی و ارائه گزارش (معاون محترم بهداشتی بمدت ۱۵ دقیقه)</p>			

سی و هشتمین جلسه کار گروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان راس ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۹۴/۷/۲۹ به ریاست معاون محترم سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و سایر مدعوین تشکیل گردید. در ابتدای جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید و اعلام خیر مقدم توسط دبیر محترم کار گروه به مدعوین وارد دستور کار شد.

*** دستور کار اول: ارائه گزارش در خصوص تفاهم نامه چهار جانبه دانشگاه علوم پزشکی ایران، دانشگاه علوم

پزشکی اراک، دانشکده علوم پزشکی ساوه و استانداری مرکزی

در ابتدای جلسه گزارش پیگیری و اجرای تفاهم نامه چهار جانبه توسط مدیر کل محترم دفتر امور اجتماعی استانداری مرکزی ارائه گردید و نیز در خصوص تفاهم نامه همکاری چهار جانبه دانشگاه های علوم پزشکی ایران، اراک و ساوه و استانداری مرکزی، فرمودند این تفاهم نامه ۲۵ دی ماه سال ۹۳ منعقد شده و اهداف مختلفی را دنبال می کند.

جناب آقای فتح آبادی بیان کرد: این تفاهم نامه از زمان اجرا به مدت پنج سال اعتبار دارد و در صورت موافقت، قابل تمدید است.

وی اظهار کرد: زمینه همکاری این تفاهم نامه در ۱۱ بند است و باید به بهترین شکل ممکن دنبال شود تا به اهداف مورد نظر دست یابیم.

مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری مرکزی ادامه داد: تفاهم نامه چهارگانه از جایگاه حقوقی بالایی برخوردار است و همه باید در عرصه سلامت تلاش کنند. وی در پایان عنوان کرد: دانشگاه علوم پزشکی ایران ظرفیت های بالایی دارد و باید از ظرفیت های این دانشگاه نهایت بهره را برد.

در ادامه جناب آقای دکتر طاهراحمدی در خصوص اعتبار طرح های تحقیقاتی مرتبط با سلامت بین نمودند که اعتبار طرح های تحقیقاتی دانشگاه بسیار پایین است و کفاف پایان نامه های دانشجویی را هم نمی دهد. ایشان در ادامه افزود که انجام یک مطالعه در رابطه با تاثیر صنایع آلاینده بر سرطان ها امری حیاتی است و باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

در پایان معاون سیاسی و امنیتی استانداری مرکزی در خصوص نیز گفت: واحدهای آلاینده اراک باید در تامین هزینه طرح های پژوهشی مربوط به سلامت تلاش کنند و خیران سلامت نیز در این مسیر گام های بلندی بردارند. جناب آقای حسن بیگی در فرمودند که منابع مالی دولت محدود است و برای انجام کارهای تحقیقاتی مربوط به تاثیر آلایندهای بر سلامت مردم، باید از بخش خصوصی کمک گرفته شود. وی اظهار کرد: در خصوص تخلف برخی واحدهای تولید آرد، اداره استاندارد، تعزیرات و دانشگاه علوم پزشکی باید نظارت جدی بر این واحدها داشته باشند. معاون سیاسی و امنیتی استانداری مرکزی بیان کرد که عملکرد این واحدها باید با جدیت رصد شود و اگر تخلفی شده با آنها برخورد قاطع صورت گیرد. وی با اشاره به تفاهم نامه چهارگانه بین دانشگاه های علوم پزشکی ایران، اراک، ساوه و استانداری مرکزی، یادآور شد: اصل این تفاهم نامه بسیار خوب است و باید تلاش شود تا محققان این استان از ظرفیت ها دانشگاه علوم پزشکی ایران بهره مند شوند. و ایشان فرمودند که هر شش ماه یکبار باید روند اجرایی این تفاهم نامه توسط دانشگاه علوم پزشکی اراک به شورای سلامت و امنیت غذایی ارائه شود.

*****دستور کار دوم : بررسی و تصویب نظام نامه شبکه جامع و همگانی سلامت**

در ادامه جلسه نظام نامه شبکه جامع و همگانی سلامت (جامعه ایمن) توسط جناب آقای دکتر حیدری معاون بهداشتی دانشگاه بصورت مبسوط ارائه گردید که با کلیات طرح موافقت شد و مقرر گردید جزئیات و نحوه اجرای طرح مذکور با هماهنگی مدیر محترم کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری و معاونت محترم بهداشتی دانشگاه انجام پذیرد .

*****دستور کار سوم : گزارش در خصوص مشکلات فروش حیوانات زنده در شهر اراک**

گزارش مربوطه به مشکلات فروش پرندگان و لزوم تشکیل صنف پرنده فروشیها توسط مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست استان و مدیر کل محترم دامپزشکی استان ارائه گردید و با توجه به اهمیت موضوع و جلوگیری از بروز بیماریهای مشترک انسان ، دام و پرندگان تشکیل صنف فروش پرندگان و ماهی های زینتی مورد تصویب قرار گرفت و مقرر گردید گزارش جمع آوری پرنده فروشیهای غیر مجاز در سطح شهر توسط معاون بهداشتی دانشگاه و دامپزشکی استان در جلسه بعدی کارگروه ارائه گردد .

*****دستور کار چهارم : پیگیری مصوبه سند امنیت غذایی و ارائه گزارش**

در پایان جلسه گزارش مصوبه سند امنیت غذایی استان توسط معاون محترم بهداشتی دانشگاه ارائه و اقدامات انجام شده در این خصوص را بیان نمودند و مقرر گردید که سازمانهای ذیربط نماینده ثابتی در کمیته امنیت غذا معرفی نمایند و گزارش عملکرد کمیته مذکور به استانداری مرکزی ارسال گردد .

در خاتمه بعد از بحث و تبادل نظر موارد ذیل به تصویب رسید:

مدت زمان	مسئول پیگیری	شرح مصوبه	ردیف
سال جاری	دانشگاه علوم پزشکی	• مصوب گردید گزارش روند اجرای تفاهم نامه چهار جانبه هر شش ماه یکبار انجام گیرد	۱
مستمر	معاون بهداشتی دانشگاه مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری	• با کلیات طرح نظام نامه شبکه جامع و همگانی سلامت (جامعه ایمن) موافقت گردید .	۲
سال جاری	سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان	• با تشکیل صنف فروش پرندگان و ماهی های زینتی موافقت گردید . و مصوب شد سازمان صنعت ، معدن و تجارت در جهت شناسایی و تشکیل صنف مذکور اقدام نماید و گزارش اقدامات انجام شده را در جلسه بعدی ارائه نماید .	۳
سال جاری	معاون بهداشتی دانشگاه	• مصوب گردید سازمانهای ذیربط نماینده ثابت به کمیته امنیت غذایی استان معرفی نمایند و گزارش عملکرد کمیته مذکور به استانداری ارسال گردد	۴

شکر اله حسن بیگی

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری و
رئیس کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان

دکتر حسن طاهر احمدی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک
و دبیر کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی استان